
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1090 – Poz. 366

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Śremie uchwala, co następuje:

§1. 1. Drogom położonym we wsi Szymanowo na-
daje się następujące nazwy:

1) drodze wojewódzkiej, oznaczonej numerem ewi-
dencyjnym 25, nadaje się nazwę: ulica Główna;

2) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewiden-
cyjnym 15, nadaje się nazwę: ulica Kasztanowa;

3) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewiden-
cyjnym 23, nadaje się nazwę: ulica Ogrodowa;

4) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewiden-
cyjnym 57, nadaje się nazwę: ulica Długa;

5) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewiden-
cyjnymi 57 i 78, nadaje się nazwę: ulica Leśna;

6) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewiden-
cyjnymi 71/1 i 72/2, nadaje się nazwę: ulica Pod-
górna;

7) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewiden-
cyjnym 38, nadaje się nazwę: ulica Polna;

8) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewiden-
cyjnymi 83/2 i 83/1, nadaje się nazwę: ulica Nad Za-
lewem;

9) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerem ewi-
dencyjnym działki 37/14, nadaje się nazwę: ulica 
Świerkowa;

10) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi 34/19 i 34/20, nadaje się nazwę: uli-
ca Czereśniowa.

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedsta-
wia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwa-
ły.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Śremu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Jan Mieloszyński

366

UCHWAŁA Nr 370/XLII/09 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1091 – Poz. 366


